
   

Välkommen till 

Mariagruppen! 



Välkommen som konfirmand i Mariagruppen i 

Emmaboda pastorat! Det skall bli väldigt roligt att 

få lära känna dig, och vi hoppas att du skall få en 

härlig tid som konfirmand! 

Här kommer lite info om vad som händer framöver: 

**** 

Upptakt 

Fredagen den 24 november träffas vi i Emmaboda kyrka 

mellan kl. 14:00 – 17:00 (drop-in 14 – 14:30). Då lär vi känna 

varandra och tittar närmare på konfirmandårets alla små och 

stora äventyr! 

Första advent 

Söndagen den 3/12 kl. 11:00 kommer du som konfirmand att 

välkomnas i gudstjänsten i Vissefjärda kyrka. Vi samlas inne i 

Vissefjärda kyrka kl. 10:45! Efter gudstjänsten ses vi en stund i 

kyrkan för lite information. Bjud med målsman till detta! 

Julvandring 

Måndagen den 11 december ska ni få uppleva en julvandring i 

Långasjö kyrka. Kl. 16:00 går det en buss från Emmaboda 

församlingshem till Långasjö kyrka. Väl i Långasjö kommer alla 

konfirmander delas upp i två grupper; ena gruppen börjar med 

att gå julvandringen och den andra gruppen fikar. Sen byts man. 

Julvandringarna kommer att vara klara ca 17:45, och då får man 

ta sig hem på egen hand (så föräldrar kan behöva hämta!). 



 

Kyrkogång 

  

En stor och viktig del av 

konfirmandtiden är att fira gudstjänst. Du är förstås, precis som 

alla andra, varmt välkommen att gå till gudstjänst så ofta du bara 

vill, men vi har också några gudstjänster som är obligatoriska. 

Här är de gudstjänster som vi vill att du kommer till:  

 

* Julhelgen: Välkommen att fira gudstjänst på julafton eller 

juldagen 24-25/12 i valfri kyrka i pastoratet eller någon 

annanstans! 

 * Trettondedag jul 6/1: Välkommen till valfri kyrka! Tips: I 

Långasjö kyrka är det ett julspel kl. 14, som framförs av barnen! 

* Kyndelsmässodagen 4/2: Välkommen till valfri kyrka! 

* Midfastosöndagen 11/3: Välkommen att fira gudstjänst i 

någon av pastoratets kyrkor! Tips: I Vissefjärda kyrka händer 

det lite extra! 

* Skärtorsdagen 29/3: Välkommen till Vissefjärda kyrka kl. 19! 

* Påskhelgen: Välkommen att fira antingen påsknattsmässa eller 

mässa på påskdagen! 

 

 



* Konfasöndag 15/4: Kl. 16:00 i Emmaboda kyrka kommer vi i 

Mariagruppen att hjälpa till att leda gudstjänsten! Det innebär 

att vi hjälps åt med textläsning, bön, musik, m.m. Själva 

gudstjänsten planerar vi förstås innan! 

* Bönsöndagen 6/5: Välkommen till valfri kyrka! 

  

* Är du sjuk eller av annan anledning missar en obligatorisk 

gudstjänst, måste du gå en annan söndag istället. Kontakta Per 

för att få tips på annan lämplig söndag. 

 

 Fredagsträffar 

Som du redan vet, så kommer vi också att träffas vissa fredagar. 

Vi ses i Emmaboda kyrka kl. 14:00 – 17:00 (drop-in 14:00 – 

14:30) följande fredagar:  

 24 november 

12 januari 

9 februari 

2 mars 

 

***** 

Påskvandring 

Måndagen den 19 mars kl. 18-20 är det påskvandring i 

Algutsboda kyrka. Då kommer ni även få prova 

konfirmandkåpor och vi kommer att berätta om de kommande 

lägren. Ta därför med målsman till påskvandringen! 

 



 

Påsklovsläger 2 – 6 april 

Plats: Allégården, Kastlösa, Öland  

Tid: Vi samlas vid Allégården på måndagen kl. 16 för 

inkvartering och slutar lägret på fredagen kl. 14. För transport 

till och från lägren gäller att föräldrar eller andra skjutsar och 

hämtar. Samåk gärna. Om någon har problem med detta har 

också vi ledare bilar med plats för några konfirmander. 

Packlista: 

* Varma kläder och skor för att kunna vara utomhus 

* Badkläder (om du vill bada) 

* Myskläder 

* Tandborste och egna hygienprylar 

* Eventuella mediciner 

* Sänglakan och handduk 

 

Vägbeskrivning 

Allégården ligger mitt emellan Ölandsbron och Ottenby. Dvs ca 

25 km söder om Ölandsbron, 50 m från väg 136, intill Kastlösa 

kyrka. 

När du kört över Ölandsbron och kommer till Trafikplats 

Algutsrum, håll höger och följ skyltarna för väg 136 i riktning 

mot Mörbylånga/Ottenby. Fortsätt in på väg 136 tills du 

kommer till Kastlösa. 

 

Regler: 

* Mobiler och kontakt: när det är fritid är det fritt att använda 



mobilerna. Samtidigt kan det vara bra att låta fokus vara på 

lägergemenskapen, så en utmaning kan vara att låta mobilen 

vara de här dagarna! Ledarna på lägret finns tillgängliga dygnet 

runt på telefon. Vi som är ledare på lägret har ansvar för att 

helheten fungerar, därför vill vi att alla viktiga kontakter sker via 

oss. Om någon konfirmand mot förmodan skulle känna sig 

ängslig och orolig, ber vi er att inte genast åka, utan istället 

kontakta oss ledare så att vi tillsammans med er kan överlägga 

om vad som är den bästa åtgärden.  

* Lägret är helt drogfritt, dvs. även från alkohol, tobak och 

energidrycker. Vi önskar också att ni inte tar med stora 

mängder av cola-dryck eller annat som innehåller koffein eller 

socker. Oavsett övriga hälsoaspekter inverkar nämligen sådant 

kraftigt på humöret, och försämrar möjligheten att både hänga 

med i och bidra till det vi gör gemensamt.  

* Den viktigaste regeln är att uppföra sig på ett sådant sätt som 

underlättar för hela lägret att fungera så bra som möjligt, och 

samtidigt själv få ut optimalt mycket: passa tider, följa direktiv 

från ledare osv. Om någon konfirmand allvarligt trotsar dessa 

ganska självklara regler riskerar han eller hon att genast bli 

hemskickad. 

 

Vi ser fram emot bra och roliga  

dagar tillsammans! 

 

 

 



Himmelfärdsläger 10 – 12 maj 

Plats: Allégården, Kastlösa, Öland  

Tid: Vi samlas vid Allégården på torsdagen kl. 10:30 för 

inkvartering och slutar lägret på lördagen kl. 13. För transport 

till och från lägren gäller att föräldrar eller andra skjutsar och 

hämtar. Samåk gärna. Om någon har problem med detta har 

också vi ledare bilar med plats för några konfirmander. 

 

***** 

Övning inför konfirmation 

Onsdag och torsdag, 16 och 17 maj, kl. 18 – 20 övar vi inför 

konfirmationen i Vissefjärda kyrka! 

 

***** 

Konfirmation 

Lördagen den 19 maj händer det! Kl. 12:00 är det konfirmation 

i Vissefjärda kyrka! Vi kommer att träffas redan kl. 9:30 för 

fotografering och sista övning inför konfirmationen.  

 

 

 

 

 



Kontakt! 

  

Du kan nå oss i ledarteamet på följande vis: 

   

* Bo-Harald Brunzell, prästen  

Telefon 0471-254 41 / 070-285 46 26 

Epost bo.brunzell@svenskakyrkan.se  

  

 

* Fredrika Jirle, pedagogen 

Telefon 0471-254 48 / 070-225 58 69 

Epost fredrika.jirle@svenskakyrkan.se  

  

  

* Per Eriksson, pedagogen 

Telefon 0471-254 54 / 076-760 31 30 

Epost: per.d.eriksson@svenskakyrkan.se 

  

Det var allt, så länge! 

 Mycket information, men vi hoppas att det ändå är klart. 

Hör gärna av dig om det är några frågor, allt gott så länge! 

Hälsar Bosse, Fredrika och Per 
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